П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИЯ АТЯШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

28.02.2023                                                                       №  79
р.п. Атяшево

Об утверждении Положения о Единой дежурно-диспетчерской службе Атяшевского муниципального района Республики Мордовия
      На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в соответствии с протоколом заседания Правительственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 29 ноября 2022 г. №9
п о с т а н о в л я ю:
     1.   Утвердить Положение о Единой дежурно-диспетчерской службе                                                           Атяшевского муниципального района Республики Мордовия.
     2. Признать утратившим силу Постановление Атяшевского муниципального района №718 от 30.12.2012 г. «Об утверждении положения о Единой дежурно-диспетчерской службе».
     3.    Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы Атяшевского муниципального района по комплексному развитию Е.В. Комарова.
     4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. Главы
Атяшевского муниципального района                                       К.Н. Николаев